АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021              187-ПА

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 25.12.2020 № 724-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год

(на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», решением Думы

Асбестовского городского округа от 26.10.2017 № 2/5 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Асбестовском городском округе», решением

Думы Асбестовского городского округа от 24.12.2020 № 44/1 «О бюджете

Асбестовского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов» (с изменениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 25.12.2020 № 724-ПА, следующие дополнения:

1) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Асбестовского городского округа» дополнить строками 24.1, 32.1, 32.2, 37.1, 47.1,

52.1, 54.1, 103.1, 105.1, 135.1, 135.2, 135.3, 135.4, 135.5, 135.6, 259, 260:

24.1 01 4 26 48700 Организация военно-патриотического воспитания и

допризывной подготовки молодых граждан

32.1 01 5 25 45800 Создание безопасных условий пребывания

в муниципальных организациях отдыха детей и их

оздоровления

32.2 01 5 25 S5800 Расходы на создание безопасных условий пребывания

в муниципальных организациях отдыха детей и их

оздоровления

consultantplus://offline/ref=12022D310BFCE235D4139AE4FD786378330A91B3C37EFC5C5FC2B9BF35245D33E1DC65DCEFp7F4G
consultantplus://offline/ref=12022D310BFCE235D4139AE4FD786378330A9EB9CF7FFC5C5FC2B9BF35p2F4G

2

37.1 01 7 17 45И00 Обеспечение условий реализации муниципальными

общеобразовательными организациями

образовательных программ естественно-научного цикла

и профориентационной работы

47.1 02 1 36 17440 Капитальный ремонт муниципальных жилых

помещений

52.1 02 2 37 17450 Разработка проектно-сметной документации

по капитальному ремонту водовода от Шахты

Водораздельная до жилого сектора 101 квартала

г. Асбеста

54.1 02 3 07 17460 Организация уличного освещения в городе Асбесте

103.1 04 1 13 2А010 Приобретение имущества, подлежащего зачислению

в казну Асбестовского городского округа

105.1 04 1 32 1А210 Выплата собственникам жилых помещений,

расположенных в многоквартирных домах, признанных

аварийными и подлежащими сносу возмещения

за изымаемую недвижимость, в соответствии

с условиями соглашения об изъятии земельного участка

и расположенного на нем объекта недвижимости

для муниципальных нужд

135.1 06 2 07 48600 Создание и обеспечение деятельности молодежных

«коворкинг-центров» за счет средств областного

бюджета

135.2 06 2 07 S8600 Создание и обеспечение деятельности молодежных

«коворкинг-центров»

135.3 06 2 08 48П00 Реализация проектов по приоритетным направлениям

работы с молодежью на территории Асбестовского

городского округа за счет средств областного бюджета

135.4 06 2 08 S8П00 Реализация проектов по приоритетным направлениям

работы с молодежью на территории Асбестовского

городского округа

135.5 06 2 09 48900 Развитие сети муниципальных учреждений по работе

с молодежью за счет средств областного бюджета

135.6 06 2 09 S8900 Развитие сети муниципальных учреждений по работе

с молодежью

259 99 0 39 10160 Расходы, связанные с перезахоронением останков

участников ВОВ

260 99 0 40 10170 Оплата обязательств, выполненных в отчетном

финансовом году, принятых в текущем финансовом

году

2) приложение № 2 «Перечень кодов главных распорядителей средств

бюджета Асбестовского городского округа» дополнить строкой 5:

5 918 Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия

3

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                Н.Р. Тихонова

http://www.arasb/
http://www.asbestadm.ru/